



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Henning Kern Holding ApS

Carl Th. Zahles Gade 16 6.th, 2300 København S

CVR-nr. 27 50 47 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Henning Kern
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Henning Kern Holding ApS Carl Th. Zahles Gade 16 6.th 2300 København S |
| | CVR-nr.: 27 50 47 79 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Henning Kern |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Associeret virksomhed | Dyrberg & Kern Holding ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -14.882 | -22.301 |
| Andre finansielle indtægter | 418.853 | 211.037 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-278.688</u> | <u>-205.919</u> |
| Resultat før skat | 125.283 | -17.183 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-35.050</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>90.233</u> | <u>-17.183</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 90.233 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-17.183</u> |
| Disponeret i alt | <u>90.233</u> | <u>-17.183</u> |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associeret virksomhed | 0 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 52.099 | 244.167 |
| Andre tilgodehavender | <u>1.179</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>53.278</u> | <u>244.167</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.080.200</u> | <u>3.727.336</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>3.080.200</u> | <u>3.727.336</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>2.485.300</u> | <u>1.787.216</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.618.778</u> | <u>5.758.719</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>5.618.778</u> | <u>5.758.719</u> |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 4.954.041 | 4.863.808 |
| Egenkapital i alt | 5.079.041 | 4.988.808 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 750 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 12.000 |
| 4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 539.737 | 536.216 |
| Anden gæld | 0 | 220.945 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 539.737 | 769.911 |
| Gældsforpligtelser i alt | 539.737 | 769.911 |
| Passiver i alt | 5.618.778 | 5.758.719 |



Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | 35.050 | 0 |
| | <u>35.050</u> | <u>0</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 4.863.808 | 4.880.991 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 90.233 | -17.183 |
| | <u>4.954.041</u> | <u>4.863.808</u> |
| 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 539.737 | 536.216 |
| | <u>539.737</u> | <u>536.216</u> |

Ejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring på hele forpligtelsen til fordel for virksomhedens øvrige kreditorer frem til 30. juni 2021.


